Програма
 за Vtoro коло од Лигата во Планинарска Ориентација
Vtoroto коло во Планинарска Ориентација е во организација на PAOK”Entuzijast” Strumica, поддржани од Федерација на Планинарски Спортови на Македонија (ФПСМ) и е квалификации за Балканското Првенство кое ќе се одржи во Р.Србија - Септември, во него учество можат да земат екипи од сите планинарски клубови/друштва Република Македонија кои треба да се пријават до 07.06.2017 год. на меил – spsm@t.mk            contat@fpsm.org.mk   vaseserafimovski@yahoo.com     

Информации ФПСМ  Данче  02/3165540 070350342  и Vase 070 535 688 

За време на натпреварувањето забрането е користење на ГПС уреди и електронски системи.
Сместување vo {atori, mesto  vikend naselba Suvi Laki Ogra`den се  доаѓа по асвалтен пат,regionalniot pat Strumica-Berovo odale~eno od Strumica 22 km.учесниците да си понесат вреќи за спиење.Секој клуб/друштво треба да пријави по еден полнолет планинар за на контролна точка. 
·  10.06.2017    Сабота-No}no natprevaruvawe
Pristignuvawe     

                                            16,оо часот

Postavuvawe {atori   


          do 17,3o ~asotчасот
Sostanok na vodi~ite                                                   17,3o ~asot

Вечера





             19.oo  до  20.oo часот
Start na prvite timovi t.e.Pioneri                            20,3o ~asot
11.06.2017  Nedela
Недела
        Доручек





7.3o do  8.3o часот   

Re{avawe test     


                   od 9,oо do  9,3o  часот 
Start na prvite timovi                                               9,40 ~asot          
Ru~ekРучек



                14,3о do 15,3oчасот
Proglasuvawe             


                              15.3o часот
Strumica, 20.04.2017   





                 Натпреварувачkа Комисија 
Vase Serafimovski
Федерација на планинарски спортови на Македонија

Комисија за спорт и рекреација

-под комисија за ориентација

Ул.11 Октомври бр.42а Скопје

Тел/Факс 02 3165 540

E-mail: contact@fpsm.org.mk
VTORO КОЛО ВО ПЛАНИНАРСКА ОРИЕНТАЦИЈА
Suvi Laki 10-11.06.2017 година

ПРИЈАВА

ИМЕ НА ЕКИПА

____________________________________________

КЛУБ/ДРУШТВО

____________________________________________

ГРАД



______________________


ИМЕ        И   ПРЕЗИМЕ




дата на раѓање

1.

2.

3.

Контролор.

20.04.2017год. 
Strumica

